
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –  Tự do – Hạnh phúc 

   Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 7 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc giao nhiệm vụ cho đồng chí Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện, 

làm chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện Triệu Sơn 
  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 09/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 5586/2021/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của UBND 

huyện về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 

2021 - 2026; 

 Căn cứ Quyết định số 5818/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc phân công công tác của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các 

Ủy viên UBND huyện Triệu Sơn, nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

 Căn cứ Quyết định số 5824/QĐ-UBND ngày 06/10/2021 của UBND huyện 

về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể; 

 Xét đề nghị của Hội đồng BT GPMB dự án Đường nối từ đường giao thông 

liên xã cầu Trắng - Đồng Lợi (xã Khuyến Nông) đến đường từ Trung tâm TP 

Thanh Hóa - CHK Thọ Xuân (xã Đồng Lợi) tại Văn bản số 3527/UBND-GPMB 

ngày 12/7/2022; 

 Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính 

– Kế hoạch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho đồng chí Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND 

huyện, làm chủ tịch Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể huyện; để thực hiện thẩm 

định giá đất ở cụ thể của dự án Đường nối từ đường giao thông liên xã cầu Trắng - 

Đồng Lợi (xã Khuyến Nông) đến đường từ Trung tâm TP Thanh Hóa - CHK Thọ 

Xuân (xã Đồng Lợi).  

 Do đồng chí Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện đang là Chủ tịch 

Hội đồng BT GPMB của dự án. 



 

 

2 

 Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này và các quy định của pháp luật, đồng 

chí Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện thực hiện các công việc theo quy 

định. 

 Sau khi thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao; đồng chí Lê Phú Quốc, 

Phó Chủ tịch UBND huyện, không tiếp tục thực hiện nhiệm vụ được giao tại Điều 

1 Quyết định.   

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Phòng Nội 

vụ, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định (t/hiện);   

- Đ/c Lê Phú Quốc - PCT UBND huyện (t/hiện);  

- T. trưởng các đơn vị liên quan;  

- Lưu: VT, TNMT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-12T21:38:35+0700


		2022-07-13T08:03:56+0700


		2022-07-13T08:04:07+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T08:04:24+0700




